He gave lands alfo in Reculvre and Chiftelet, but the charters
by which he granted them are loft. However, the licence of
mortmain ftill remains, and will fupply the defe@s of the loft
charters. ' And for that reafon, I have tranfcribed it at large.

- ¢« Edwardus IIL. Dei gratia, rex Anglie et Francie, et dominus Hibernie,
omnibus ad quos prefentes littere pervenerint, falutem. Licet de communi concilio
regni_noftri Anglie ftatutum fit, quod non liccat virls religiofis feu aliis ingredi
feodum alterius 1ta quod ad manum mortuam deveniat.fine licentia nolira et ca-
pitalis dni de quo res illa immediate tenetur 3 tamen p 10 libris ques Adam le Eyre,
civis‘Londin’ nobis folvet, conceflimus et licentiam dediinus pro nobis et here-
dibus noflris, quantum in nobis eft, eidem Ade, quod iple centum acras terre,
centum acras pafture, et 20 folidatas redditus cum pertinentiis, in Reculvre, Herne,
Swalclive, Whiteftaple, et Chiftelet dare pofiit et afignare dilectis nobis in Chriito
magiftro et fratribus hofpitalis Sti Thome de Eftbrugge, Cantuar’, habend’ et tenend’
eis magiltro ‘et fratribus et fuccefloribus fuis ad inveniend’ certas cantarias et ele-
molfinas juxta ordinationem prediéti Ade in hac parte faciend’ in perpetuum. Et
eifdem magiitro et fratribus, quod ipli terram, palturam, er redditus predi@t’ cum
pettinentiis a prefato Adamo recipere poffint et tenere fibi et fuccefioribus fuis ad
inveniend” cantar’ et elemofynas pred’ in perpetuum, ficut predi€tum eft; tepore
prefentium, fimiliter licentiam dedimus fpecialem, ftatuto prediéto noftro obftante,
Nolentes quod prediflus Adam, vel heredes fui, aut prefat_i magifter et fratres, feu
fucceflores fui, ratione ftatuti prediéti per nos vel heredes noflros inde moleftentur
in aliquo vel graventer. S:lvis tamen capitalibus dnis feodi illius fervitiis inde
debitis et confuetis. In cujus rei teftimonium, has litteras noftras fieri fecimus pa-
tentes. Tefte meiplo, apud Novum Caltrum fuper Tynam, 20 die Januarii, 1355,
anno regni Anglie 2g, r. vero noftri Francie 16.”

** Helena atte Park de Hoth, de parochia de Reculvre, dedit Thome de Wolton,

magiltro hofp’, &c. omnia ‘terras et tenementa fua cum patris bofcis, &c. Dat.’
anno 1360, r. R, Edw. tertii 34.” :

King Edward IIl. granted licence of mortmain to John de
Mayton, clerk,

“ Quod iple quandam plateam terre cum pertinentiis in Cant’ ordinatam pro
tentis [ive tentoriis, continent. 17 perticatas terre in latitudine, dare polflit five aflignare
magiltro et pauperibus hofpital” ~fi Thome Martyris ad mveniend’ et fultentand’
annuatim quendam cereum 1n eccleiia Chrifh Cant’ coram feretro dicti Sti 1home
certis temporibus ardend’, et ad alia pictatis opera p animabus magiftn Edmundi
de Londin’, quondam archid’ Bedeford, et prefari jcanms, cum ex hic luce mi-
grayerit.” Dated ¢ apud Sandwicum, 25 Junii, 1345, anno regni noftri Anglic 19.”

% Le Heir in the two former charters,

'..King
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King Edward alfo granted licence of mortmain for. ges. :to

William atte Welle : :

“ Quod ipfe unum melfuagium et 8 acras terre cam pertinentiis In Harboldhwn,
Juxta Cant’ dare poflit vel albgnare magiltro five cuftodi hofpit’ de Eaftbrugge in
Cant’, et de Harboldown juxta Cant’, in auxilioum fuftentationis, cujuldem, capellaniy
divina fingulis dicbus in ecclefid diét” holpit’ de Harboldown pro falutari ftatu ipfius
Willi dum vixerit, et pro anima fua cum ex hac luce migraverit, et pro animabus!
omnium benefactorum dictorum hofpitalium, et omnium fidelium defunélorum,” &c.,
Dated ¢ apud Wellm’, 22 Jan®, anno regni 35.”

PR [.".'.i
)
1

The fame king feized upon 40 acres of land in Cockerings;
belonging to the hofpital, on pretence that the faid lands were,
appropriated to the ufe of the hofpital after the {tatute of mort=
main; but it did appear that all the faid lands were given before’
that ftatute, except five acres and one rode, which Walter le
Tanner gave after the faid ftatute. Letters to William Truffel,
efcheator, were direéted, and dated apud Turrym London’; Maii 3,
anno regni 11°y 1357, | “senilod

Acquietantia fafta diio Thome de Wolton, magiftro feu cuftodi holpie’ de Eft-
bregge Cantuar’, de compoto adminiftrationis fue facto in bonis pred’ hof~
pitalis. Ex regiftro ecclefie Chrifti Cant’, K. fol. 73.

¢¢ Nos Robertus !, permiffione divina, prior ecclefie Chrifte Cant’, omnibus pre-
fentes iras infpecturis, faldtem in Diio fempiternam. Cum ad priorem difte ecclefie
pertineat auditio compoti magri feu cultodis hofpitalis B. Thome de Eaftbrigge, in
civitate Cant’, qui p tempore fuerit, p ordinationem bone memorie dfi joﬁ_anni:
de Stratford, nuper Cant’ archiepi®; et diius Thomas de Wolton, magr feu cuiftos
hoipitalis pred’, fe fufficienter obtulerit ad reddendum nobis compotum admini-
ftrationis fue in bonis prefati hofpitalis; nos fufficienter didifcimus quod ipfe pau-
peribus ad id confluentibus hofpitalitatem, capellanis etiam et miniftris alis re-

ifita in eodem neceffaria, miniftravit, novas conftruxit domos, et reparavit col-
lapfas, pofleffionefque ejufdem hofpitalis in prefens redditibus in bonis aliis notorie
et modo ... .. ex bonis aliis, ut firmiter credimus, quam iplius hofpitalis am-
pliavit, et conatur in dies, ut afferitur, amplare: Non curavimus ipfius audire
compotum quem in premiffis eidem hofpitali tam utiliter intelleximus providentem,
fed ut eum excitemur ad fimilia in futuris temporibus promptius facienda, ipfum
cuftodem, quantum poffumus, ab ulteriori compoto dicle fue adminiftrationis p
tempore tranfato quietamus per prefentes, In cujus rei teftimonium fhgillum
noftrum fecimus hiis apponi.  Dat. Cant’, primo die menf’ Nov’, A.D. 1367.”

¥ Robert Hathbrand. % See above, pv 3300
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of Bourn did belong ta Rartholomew of Bourn, and his heirs and affigns; he did’
appoint and ordain, that the archbifthep for the time being, or the prior and chapter
of Cunterbury, fede wacante, and Bartholomew of Bourne, his heirs and affigps,.
fhould collate and prefent to the fame by turns ;3 and that the next turn did belong
to the archbifhop, the prefent chaplain being nominated and prefented by Bartho-
lemew of Bourn.

‘“ That the chaplain, before his admiffien, fhould make oath to obferve the
rules of the chantry, &ec.

¢ Dated at Wingham, xv kal. Nov. A, D. 1375,.et tranflationis neftre anno
primo. -

¢« Sciant prefentes et futuri, quod ego Bartholomeus de Bourn patron’ cujufdein.
Canrarie perpetue quam Jacobus de Burne progenitor meus fundavic in ecclefid de
Livingfburn, et doravit de une mefiuagio, viginti quatuor acris terre arabilis, et
dimidia marca annuiredditus, ibidem ex ceriis caufis falutem anime ejus, mee, ez
progenitorum meorum concernentibus, alibi in ordinatione quadam venerabilis patris.
domini Simonis * Dei gratia Cantuar’ archiepi, totius Anglie primatis, er aplce
fedis legarti, plenius expreflatis, dedi et coneeffi, et hac prefenti mea charta con-
firmavi, eidem venerabili patri patronatus ejufdem Cantarie alternis vicibus vaca-
tiones Cantarie dicte, habend’ et tenend’ eundem patronatum alternis vicibus wva-
catione ipfius predifto venerabili patri et fuccefforibus fuis in perperuum, Ira quod

collatio ipfius Canrarie ad di€tum reverendum patrem et fucceffores ejus in proxima.

vacatione ejus pertineat, et fic aliernis vicibus pertinebit in fururum. Ira quod
facerdos quilibet, cui fic illa Cantaria per ipfum patrem reverendum aut fucceflores
fuos conferatur, five facerdos fuerit prefentand’ per me, heredes et affignatos meos,.
noftris alternis vicibus celebret in hofpitali de Eafibrugg Cantuarie, qui etiam fa-
cerdos percipiet in eo fex marcas per ordinationem dicti patris ultra valorem dicte:
dotis quam-ditam Cantariam de confenfu meo di€tus pater adunabit et incorporabit
in perpetuo, eamque, quantum in.me eft, aduno et incorpero diéto hofpitali caufa
exiliratis ipfius dotis, prout in ordinatione di€li patris plenius continetur..
Reddet infuper dictus facerdos, aut magifter diéti holpitalis pro eo, mihi, heredibus.
et allignatis meis, in feflo Sti Michaelis in perpetuum apud Burne unume[gil‘ cal-
carium, vel fex denarios pro eifdem, pro quibus mihi et eis licebic deftringere
fuper terras dicte Cantarie apud Burne. FEr ego predictus Bartholomeus, heredes.
et affignati mei, di@tum patronatum alternis vicibus, ut dictum eft, eidem patri
et fuis fuccefloribus warantazibumus in perpetuem. In cujus rei teftimonium huic
pretenti charte figillum meum appofui.  Datum apud Levingefborne,-die Dominica
proxima polt feltum purificationis beate Marie, annor. R. Edw’ tertii a conqueftu.
37. Hiis teftibus, Johanne Brode, Martino Petit, Reg’ Digge, Rogero Faulkham,
I homa de Garwinton, Thomas Bolle, Joarne Bolle, et aliis.”

“ Omnibus $te Matris eccle filiis ad quos prefentes littere,. five prefens tranf-
crirtum, pervenerint, Willielmus Hunden cemmiffarivs Cantuar” generalis falutem
in ©ium Salvatore. Quum p difcretum virum Thomam Bultire Capellanum Cantarie.

' Simen i, .
3 perpetue
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perpetue beate Marie in hofpitali Sti Thome Martyris juxta Eftbrugge Cantuar’
fundate nobis in capella di&ti hofp’ pro tribunali fedentibus fuit cum inflantia non
modica fupplicatum, ut cum ipfe dominus Thomas qualdam litteras originales
figillatas re’ me’ * Simonis Ilip et Simonis Sudbury dudum eccle Cant’ archiepif-
coporum, nec non Roberti quondam dicte eccle prioris et ejufdem loci capituli
figillatas, ipfum dominum Thoma mratione Cantarie prediéte concernentes, quas non
habuit, ut afferuit, duplicatas necefle habeat in diverfis mundi partibus et non
modice diftantibus, pro jure ipfius domini Thome ac Cantarie fue predicte por-
fequend’ et confervand’ alias ut dixit deftinare, prefentare et exhibere, que quidem
lictere poflent, dum fit pro earum deftinatione, prefentatione, vel exhibitione per-
tarentur, five transferentur, propter viarum difcrimina et maris periculum, et alios
adverfos et diverfos cafus qui frequenter accidunr, feu verefimiliter contingere po-
terunt, deperire ; aut ipfe dominus Thomas, propter ditam litterarum feu muni-
mentorum difhicilem feu forfan impoffibilem exhibitionem fimul et femel in diverfis
mundi partibus et multum diftantibus ut prefertur faciend’ periculum incurrere n
modicum et gravamen quatenus predictas litteras, et eam figilla ¢ildem appofita in-
{picere, et ea fic p nos primitus infpeéta poftea auttoritate noftra per notarium
- infra fcriptum tranfumi, exemplari, fubfer bi, et in publicam formam redigi, precipere
et mandare, ut ex hoc tanta fides prefentibus litteris noftris five tranfcripto ubi
libet adhibeatur, ficut litteris originalibus antediétis et tantam auctoritatem faciaor,
ficut Tictere originales predifle curaremus. Quarum quidem litterarum originalium
tenores fequuntur in hiis verbis ;

¢ Simon, permiffione divina, Cantuarien{” archiep’, totius Anglie primas et
aplice fedis legatus, univerfis prelentes litteras infpecturis falutem in omnium S.ulva-
tore. Significavit nobis dominus Bartholomeus de Bourne, clericus, patronus cu-
jufldem Cantarie in eccla parochiali de Levyngefburn quod quidam Jacobus de
Bourn progenitor fuus iplam Cantariam fundaverit de confenfu domini regis et
eorum quorum interfuit, et dotaverat eam de una manfione 24 acris terre arabilis
et dimidia marca annui redditus in villa de Bourne, quorum verus valor ad 4 marcas
vix afcendit annuatim, refervando fibi, heredibus ¢t affignatis fuis, ex dote illa unum
par calcarium, vel fex denarios annui redditus pro elldem a facerdote ipfius Can-
tarie, de quo quidem annuo redditu manfio et terre predifle retroattis temporibus
fuerant onorate, et quod modernis temporibus facerdotem ydoneum reperire non
potelt, qui eidem Cantarie tam exiliter dotate velit defervire in dicta eccli juxta
mentem prefati fundatoris.  Supplicavic igitur nobis quod ipfam Cantariam cum
dote fua predifta que adjacet terris hofpitalis de Eftbreg Cantuar’ in prefata villa de
Bourne eidem hofpitali adunare, anneétere, et incorporare dignaremus, de confenfu
fuc, iplamque dotem augmentare in eodem hofpitali ad vi€tum unius facerdotis com-
petentem, qui poflet in eo, ut minifter loci, continuo miniftrare ad Dei laudem et
requiem animarum f{ubleriptarum, viz. domine Ifabelle nuper regine Anglie, Jacobi
predicti fundatoris, Joannis filii Euftachii de Bourne, domine Margarette de Bourne,
progenitorum difti domini Bartholomei, domini Roberti de Burbach, et Willielmi
de Bradele, nec non pro falute diii noftri regis, noftra, diii Joannis de la Lee,

1 Reverende memorie, i
Zzz domini
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domini Euftachii de Ambritheourt, et confortis fue, dbi Thome de Welton, Wiltmi
de Coppeclyne, et Ricardi de Wodeland, et omnium benefadtorum diéti holpit’ et
animabus neftris, cum migraverimus ab hic luce. Et ut hoc libentius et fecurius
faceremus, dedit nobis et luccefforibus noftris in perpetuum per faftum [ufficicns
patronatum ipfius Cantarie alternis vicibus vacarionis ejufdem, iti quod ea jam in
principio conferamus, refervando {ibi, et heredibus fuis et affignatis, prefentationem ad
eam in fecunda vacatione ejus, et fic in alternis vacationibus ejufdem in futurum,
volens quod de mora, modo miniftrandi, {tipendio facerdoris, difte Cantuarie, quam
in dicto hofpitali concefiit fore perpetuum, nec non de aliis quibufcunque in hac
parce neceflariis feu opportunis, noftrd autorirate, prout nobis vifum fuit, ordinemus.
Nos autem ex ea exilitate predifta et pro numero miniflorum in difto hofpitalis
augmentando ad mujorem Dei laudem et ob preditarum animarum medelam, fup-
phcationt di€ti domini Bartholomei faverabiliter inclinati, ditam Cantariam ad
ditum hofpitale de confenfu ¢jus expreffo auftoritate noftra ordinaria transferrimus,
ipfamque, cum tota fui dote predicta, et omnibus ejus pertinentiis, eidem hofpitali
perpetuo aduniamus, annectimus, et incorporamus. Volentes et ordinantes qued
facerdos qui deferviet eidem Cantarie (quam in ifto holpitali volumus effe per-
petuam, et Cantariam de Beatd Virgine nominari) a magiftro leu cultode ipﬁus%’-
pitalis, qui pro tempore fuerit, ultra 1v- marcas ad quas annuus valor difie dotis
dicitur afcendere, de qui dote difponet liberé ipfe cuftos few magifter, ficut de
poffeflionibus aliis ipfius hofpitalis, de magifiro diéfi hofpitalis bonifque et pro-
ventibus ejufdem fex marcas percipiet annuatim, quarum feX marcardm annuatim
folvendarum ad rerminos infra feriptos, omnibus ejuldem magiltro hofpitali, de
confenfu magiltri ipfius expreflo, etiam autoritate noftra ordinaria in perpetuum ex
caufis predi€lis imponimus, ut [ic facerdos ipfe in dito hofpitali fecundum pre-
fentem ordinationem deferviens, in futuro decem marcas habeat pro vi€tu fug com-
petenti fibi ad fefta Natalis domini, Palche, nativitatis Sti Joannis I?.anpf;iI.'t..:(.lg':\:h St
Michiis, equalibus portionibus folvend’ annuatim in capella diéti holpitalis, et fi
forte item mager five cultos aliquo diétorum feftorum in folutione hujufmodi deficiat
in pofterum, vel in parte, vel in toto, de confenfu mag:i autoritateque noftra pre-
J1éta licere volumus eidem facerdoti fuper omnibus terris de dote dicte Cantarie apud
Bourne, et in omnibus aliis terris et tenementis adquilitis et appropriatis dicto
hofpit’ de ‘novo in villa de Hern apud Mekynbrook, et Akermel, per Adam le
Eyer, que jam ad firmam dimittuntur pro decem libris, et in omnibus aliis terris
et tenementis adquifitis eidem hefpirali, fimiliter de novo apud le Blean, juxta Can-
tuariam, de domina de Roos, et de domino 'l homa filio ¢jus, per Thomam de
Wolton, nunc cuftedem ejufdem hofpitalis, que ad firmam confueverunt tradi pro
x marcis, libere diftringere et diftriniones retinere, quoufque Oti de arreragiis
debi ¢ fuerit fatisfactum, Celebrabit autem ipfe facerdos cotidié per le, vel alium ca-
pellarum, vel faltem quinguies fingulis feptimanis, in fuperiori vel inferiori capeila
prefati hofpitalis, hora eompetenti, prout magr feu cuitos ejuldem, hofpitalis im-
ponet ei, et in aliis officiis divinis, fi cum nota dicantur per alios ipfius holpiralis
miniftros, prefens erit cum illis per fe aut alium fcientem competenter legere et
cantare, adjutor fedulus et devorus Dei celebrius perfolvendas. ILxceptis duntaxat
annuatim feflo Sti Michis, fexto die hebdomade Natalis Dni, 4to die htx?dﬁmadlf,_
' enteco

L o
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¢« Sanfle matris eccle filiis univerfis, ad quos prefentes litere pervenctint Simon,
permiffione divina Cantuar’ archieps.” &c.

as in Mr. Somner’s Appendix to his Antiquities of Canterbury,
p. 16. is printed at large.

« Nos igitur commiffarius antedictus, fupplicationibus dicti domini Thome
nobis (ut premittitur) factis inclinantes, et annucntes, dictas Iras originales ac eorum
figilla eis, ut prefertur, appofita palpavimus, infpeximus et examinavimus dili-
genier; €t quoniam prefatas Iras, non ratas, non abolitas, non cancellatas, nec in
aliqua parte earum vitiatas, fed oI vitio et fufpitione finiftris carentes invenimus,
ne difto domino Thome propter pericula feu caufas predictas, feu aliquem eo-
rundem, damnum vel prejudicium aliquod in pofierum generetur, ad omnem
juris effelum qui inde fequi poterit, vel in cafu veriimilitér debebit autoritate
noftra prefatas lras originales publicavimus, et tantum fidens prefentibus literis
noftris five tranfripto ficu predictis Iris originalibus in quantum de jure potuimus
ubilibet adhibendum fore decrevimus per magrum Adam Body, publicum aplica
autoritate notarium, fubfcriptum tranfumi, exemplari, fublcribi, et in hanc pre=-
fentem formam redigi, et ¢jus figno confueto fignari mandavimus et fecimus, ac
figilli officii noftri, viz. commiffanatus Cantuar’ generalis fecimus appenfione muniri.
Dat’et aft’ ut premititur, per nos commiffarium antediétum in capella antedicta

rimo die menfis Decembr’, A. D. 1397. Indicatione fexta pontificatus fanétiffimi
in Chrifto patris et domini noftri domini Bonefacii divina providentia pape 1X!
anno nono ; prefentibus difcreris viris Thome Bourne, clerico, et Ricardo Filh li-
terato, Cantuar® diocef”, teftibus ad premiffa vocatis et {pecialiter rogatis. L

« Ft ego, Adam Body, clicus, Sarum dioce{” publicus apolftolica autoritate
notarivs, predictarum lrarum, exhibitroni, infpexioni, examinationi, et publicartion’y
ceterifque omnibus et fingulis, dum fic ut premittitur agerentur et fierent fub anno
indi€t’ pontific’ menl’ die et loco fupradittis, una cum teftibus antedictis, prefens
interfui, eaque fic vidi fieri et audivi, prefentes fcriph, et in hanc prefentem formam
redegi, fignoque ' et nomine meis folitis et confuetis fignavi, Togatus £t requifitus in
fidem et teflimonum permifforum *.

* See his mark in plate VI, fig. 10.

* Semner, p. 40:. . 18. una, lege, unam, 1. 22. ejufque, lege, cujufque. 1. 29 predictas, lege, pre-
dicte. p. 403 L. 5. fuerit per fe, lege, fuerit in eodem per fe. 1. 18. ipfius, lege, fuss. l. 19 celebranti,
lege, celebraturi. 1. 31, alcendir, lege, alcendet. p. 404, 1. 29. jurabit quiliber, lege, jurabit infuper
quilibet. I. 35. fint, lege, fit.